

# **BKB 4332 ApS**

**Store Bonnetvej 4, Bonnet, 7620 Lemvig**

**CVR-nr. 20 22 47 70**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

---

**Bjørn Kaalund**  
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BKB 4332 ApS Store Bonnetvej 4 Bonnet 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 20 22 47 70 Stiftet: 13. juni 1997 Hjemsted: Lemvig Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjørn Kaalund
<b>Revision</b>	VESTJYSK REVISION statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
<b>Dattervirksomhed</b>	Murerfirmaet Bjørn Kaalund, Bonnet ApS, Lemvig Kommune
<b>Associeret virksomhed</b>	Høstrup Vindmøllelaug I/S af 2013, Lemvig Kommune

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i den 100% ejede dattervirksomhed, Murerfirmaet Bjørn Kaalund, Bonnet ApS, samt anden investering efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.442 tkr. mod 2.808 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I 2015 har selskabet investeret i udlejningsdriftsmidler for ialt 1.069 tkr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>278.633</b>	<b>-14.450</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-176.381	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.255.913	1.484.275
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-76.487	14.678
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	9.448	4.966
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	24.502
Andre finansielle indtægter	1.604.624	1.749.805
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80.029	-26.419
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.815.721</b>	<b>3.237.357</b>
3 Skat af årets resultat	-372.695	-429.087
<b>Årets resultat</b>	<b>2.443.026</b>	<b>2.808.270</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100.000
Overføres til overført resultat	2.341.826	2.708.270
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.443.026</b>	<b>2.808.270</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	892.459	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>892.459</u>	<u>0</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.204.723	3.448.810
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.275.150	2.351.637
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	52.979	43.531
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.532.852</u>	<u>5.843.978</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.425.311</u></b>	<b><u>5.843.978</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	413.135
	Tilgodehavende selskabsskat	449.899	232.063
	Andre tilgodehavender	104.341	49.422
	Tilgodehavender i alt	<u>554.240</u>	<u>694.620</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	24.974.157	22.194.991
	Værdipapirer i alt	<u>24.974.157</u>	<u>22.194.991</u>
	Likvide beholdninger	2.610.542	1.840.014
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.138.939</u></b>	<b><u>24.729.625</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>34.564.250</u></b>	<b><u>30.573.603</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	200.000	200.000
8 Overført resultat	32.581.733	30.239.907
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>32.882.933</u></b>	<b><u>30.539.907</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.274	25.696
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.274</u></b>	<b><u>25.696</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.672.043	0
Anden gæld	8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.680.043	8.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.680.043</u></b>	<b><u>8.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>34.564.250</u></b>	<b><u>30.573.603</u></b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**11 Eventualposter**

Noter

	2015	2014
<b>1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	24.502
	<b>0</b>	<b>24.502</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	61.407	0
Andre renteomkostninger	18.622	26.419
	<b>80.029</b>	<b>26.419</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	397.017	403.366
Årets regulering af udskudt skat	-24.422	25.696
Regulering af tidligere års skat	100	25
	<b>372.695</b>	<b>429.087</b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	3.666.380	3.666.380
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.666.380</b>	<b>3.666.380</b>
Op- og nedskrivninger 1. januar	-217.570	-401.845
Årets resultat efter skat	1.255.913	1.484.275
Udbetalt udbytte	-1.500.000	-1.300.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-461.657</b>	<b>-217.570</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.204.723</b>	<b>3.448.810</b>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos BKB 4332 ApS
Murerfirmaet Bjørn Kaalund, Bonnet ApS, Lemvig Kommune	100 %	3.204.723	1.255.913	3.204.723

Noter

	31/12 2015	31/12 2014		
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Anskaffelsessum, primo 1. januar	2.513.683	2.513.683		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.513.683</b>	<b>2.513.683</b>		
Opskrivning primo 1. januar	-162.046	-198.724		
Årets resultat	-76.487	14.678		
Udlodning	0	22.000		
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-238.533</b>	<b>-162.046</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.275.150</b>	<b>2.351.637</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos BKB 4332 ApS</b>
Hørstrup Vindmøllelaug I/S af 2013, Lemvig Kommune	50 %	4.550.300	-152.974	2.275.150
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar		25.000	25.000	
<b>Kostpris 31. december</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>	
Opskrivninger 1. januar		18.531	13.565	
Årets opskrivninger		9.448	4.966	
<b>Opskrivninger 31. december</b>		<b>27.979</b>	<b>18.531</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>52.979</b>	<b>43.531</b>	
<b>7. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar		200.000	200.000	
		<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	



**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	30.239.907	27.531.637
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.341.826</u>	<u>2.708.270</u>
	<b><u>32.581.733</u></b>	<b><u>30.239.907</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

**10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**11. Eventualposter**

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

**Høstrup Vindmøllelaug I/S af 2013**

Selskabet hæfter solidarisk for Høstrup Vindmøllelaug I/S af 2013 gæld. Gælden udgør pr. 31. december 2015 t.kr. 54.

Endvidere har Høstrup vindmøllelaug I/S af 2013 en retableringsforpligtelse af et lejet grundstyk ved ophør.